
Vážení občané, 
místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního 

odpadu (dále „poplatek za odpad“), který je splatný  
do 28. 2. 2018 

 a místní poplatek za psa, který je splatný do 31. 1. 2018 
 

můžete zaplatit v hotovosti:  

- každou středu  

od 19:00 do 20:00 hodin v kanceláři OÚ Rohoznice 
nebo  

- v sobotu 17. února  
od 14:00 do 16:00 hodin 

v kanceláři OÚ Rohoznice 
 

nebo převodem na účet Obce Rohoznice  

číslo účtu 1205468349 / 0800 (vedený u České spořitelny 

a.s.), a to takto:  
- poplatek za odpad s VS xxx1340 (xxx = č. p. poplatníka)  
- poplatek za psa s VS xxx1341 (xxx = č. p. poplatníka) 

 
Sazba poplatku za odpad je: 
 500 Kč / za občana  

500 Kč / za stavbu ve vlastnictví fyzické osoby, která je 
určena k individuální rekreaci 
500 Kč / za byt - rodinný dům, ve kterém není hlášena 
k pobytu žádná fyzická osoba   

 300 Kč / za občana do 6 let věku  
300 Kč / za občana nad 80 let věku a  
250 Kč / za občana s pobytem v č. p. 84   

 
Sazba poplatku za psa je: 
  100 Kč / za prvního psa 

100 Kč / za druhého a každého dalšího psa 
 

Renata Beňková, účetní 


